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Kaikki hinnat ALV 0% LUOTTAMUKSELLINEN

1. Pohjusteet / primerit

Tuotenimi Kulutus Koko Hinta (alv 0%) Hinta/yks
Yleispohjustusaine 933 100-200 g/m? 2,5kg 36,50 €/kpl 14,60 €/kg
Universal Primer 2K 100-200 g/m? 2,24 kg 58,00 €/kpl 25,89 €/kg

2. Enkopur & Enkolan

Tuotenimi Kulutus Koko Hinta (alv 0%) Hinta/yks

Enkopur® 3 kg/m2 4kg 102,50 €/kpl 25,63 €/kg
12,5 kg 279,00 €/kpl 22,32 €/kg

Enkolan 3 kg/m2 12,5 kg 306,00 €/kpl 24,48 €/kg
18 kg 435,00 €/kpl 2417 €/kg

3. Polyflex kuitukangas

Tuotenimi Koko Hinta (alv 0%) Hinta/yks
Polyflex-kuitukangas 100 cm levea 197,50 €/kpl
50m / rulla 50 cm leved 111,00 €/kpl

30 cm leved 69,80 €/kpl

20 cm levea 58,50 €/kpl

15 cm leved 39,00 €/kpl

10,5 cm leved 36,50 €/kpl

4. Enkopur & Enkolan (materiaalihinta-arvio / juoksumetri)

Tuotenimi Leveys Pituus Maara Hinta / jm

Enkopur® (12,5 kg) Polyflex 10,5 cm 1jm 0,51 kg n. 13 €1jm

(laskettu kulutuksella 3,5 kg/m2) Polyflex 15 cm 1jm 0,67 kg n. 17 €Mjm
Polyflex 20 cm 1jm 0,84 kg n. 21 €1jm
Polyflex 30 cm 1jm 1,19kg n. 30 €1jm
Polyflex 50 cm 1jm 1,89 kg n. 46 €1jm
Polyflex 100 cm 1jm 3,64 kg n. 88 €/1jm
Reika (10,5 x 10,5 cm) 1 kpl 0.05 kg n. 1 €Mkpl
Lapivienti (30 x 30 cm) 1 kpl 0,36 kg n. 10 €/1kpl

= metrihinta sis. pohjustusaine 933, Enkopur tiivistysmassa, polyflex kuitukangas ja teippi

Tuotenimi Leveys Pituus Maara Hinta /jm

Enkolan (12,5 kg) Polyflex 10,5 cm 1jm 0,51 kg n. 15 €/M1jm

(laskettu kulutuksella 3,5 kg/m2) Polyflex 15 cm 1jm 0,67 kg n. 19 €1jm
Polyflex 20 cm 1jm 0,84 kg n. 24 €1jm
Polyflex 30 cm 1jm 1,19 kg n. 33 €/1jm
Polyflex 50 cm 1jm 1,89 kg n. 51 €M1jm
Polyflex 100 cm 1jm 3,64 kg n.98 €/1jm

= metrihinta sis. pohjustusaine 2K, Enkolan tiivistysmassa, polyflex kuitukangas ja teippi



Tuotenimi Neliohinta

Enke Arctic Seal Kulutus 3 kg/m2: 74,13 €/m?

EMP (Enke Multi Protect) Kulutus 250 g/m2 (koko 4 kg): 8,01 €/m?2

2 . 2
Nelidhintaan siséltyy EMP-maali, | "Iutus 250 g/m? (koko 12 kg): 7,31 &im

EnkoClean ohennin, Primer 933

HUOM! Véhintaan 48 kg tilaus, ei koske erikoisvareja

Kulutus 500 g/kg: 3,82 €/m?2
Kulutus 700 g/kg: 5,34 €/m2

Enkonol

Enke teippi
Enke purkinavaaja

Enke kuitukangassakset

LUX-top SDH-FALZ st
Turvaykkénen

LUX-top FALZ 480 - 610 mm X'
Turvakolmonen

LUX-top SDH-Z II st

Tiilikattokoukku

Metrihinta 15 cm: 13,16 €/m
Metrihinta 30 cm: 21,56 €/m
Metrihinta 32 cm: 14,63 €/m

SammalNauha®

Red Stripe

E-team.fi

tietokoneelle milloin vain.

tietokoneelle on my6s mahdollista
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Enkopurlaskuri
e-team.fi/enkopurlaskuri/
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Kulutus Koko Hinta (alv 0%)  Hinta/yks
n.3 kg/m?2 3,6kg 99,50 €/kpl 27,64 €/kg
tuubi 13,90 €/kpl
250 g/m? 4 kg 120,00 €/kpl 30,00 €/kg

12 kg 321,00 €/kpl 26,75 €/kg
=48 kg 24,60 €/kg
500-700 g/m?2 | 25kg 202,00 €/kpl 8,08 €/kg
50 m 11,90 €/kpl
29,90 €/kpl
43,80 €/kpl
117,00 €/kpl
314,00 €/kpl
79,50 €/kpl
15cmx5m 75,70 €/kpl 15,14 €/m
30cmx5m 129,40 €/kpl 25,88 €/m
32cmx5m 84,15 €/kpl 16,83 €/m
20 kpl/pkt 32,00 €/kpl 1,60 €/kpl

E-team.fi on kotisivusto mist4 Rooftech Oy:n asiakkaat saavat samasta paikasta
kaiken tarvitsemansa tiedon laadukkaiden tiivistystdiden tekemiseen. Sivustolta 16ytyy
kaikki tarkeimmat tiedostot, esitteet, hinnastot ja taulukot jotka voit ladata omalle

Laskurit-sivuilla voit laskea tuotteimme menekkié ja hintoja, mité tukee tarjousten
tekemista. Laskurit toimivat suoraan selaimessa eiké& ohjelmien lataaminen tai
asentaminen ole valttdmatonta. Enkopurlaskurin lataaminen Excel muodossa omalle

E-team.fi sivusto

Asennusohje
e-team.fi/asennusohjeet/

Tilaa
e-team.fi/teetilaus/



